

برگزاری نشست گرامیداشت هفتادمین سالگرد پایان جنگ جهانی دوم از سوی سازمان ملل



داده را گرامی داشته و بار دیگر بر تعهدات ما برای تحقق هدف تاسیس سازمان ملل تاکید می نماید.

لیو جیه یی، نماینده دائمی چین در سازمان ملل اظهار کرد،

به مناسبت هفتادمین سالگرد پیروزی جنگ ضد فاشیست و تاسیس سازمان ملل، جامعه جهانی یک سری برنامه برگزار خواهد کرد. دولت چین سپتامبر امسال برنامه گرامیداشت پیروزی جنگ ضد تجاوز جاپانی از سوی مردم چین و پیروزی جنگ ضد فاشیست جهان را برگزار خواهد کرد.

وی گفت، جنگ ضد تجاوز جاپانی مردم چین بخش مهمی از جنگ ضد فاشیست جهان بوده و این پیروزی، با پرداخت قیمت سنگین مردم جهان از جمله مردم چینی به دست آمده که هرگز نباید فراموش کنیم. (رادپو چین)

پنجم می، سازمان ملل با برگزاری نشست گرامیداشت هفتادمین سالگرد پایان جنگ جهانی دوم ضمن یادبود قربانیان در جنگ تاکید کرد، هدف اصلی برای تاسیس سازمان ملل اجتناب از خاطر جنگ از سوی نسل های آینده به حساب می آید.

قبل از افتتاح این نشست، بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل در سخنان خود اعلام کرد، در هفتاد سال گذشته، سازمان ملل دست آورد های چشمگیری داشته ولی راه های پیشروی همچنان با چالش های مختلفی روبرو است.

وی همراهِ سام کوتسار رییس شصت و نهمین مجمع عمومی سازمان ملل جلوی ساختمان دبیرخانه مقر سازمان ملل درخت گیلاس کاشتند و گفت، امیدواریم با کاشت این درخت، همه انسان هایی که در اجرای «منشور سازمان ملل» جان خود را از دست

رکورد جدید کسری تجاری آمریکا در شش سال گذشته

بر اساس داده های منتشر شده وزارت تجارت آمریکا، به دنبال افزایش ارزش دالر، واردات آمریکا افزایش چشمگیری پیدا کرده است. به طوری که در ماه مارچ سال جاری، کسری تجاری آمریکا به ۵۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دالر رسید و رکورد جدید کسری تجاری این کشور در ۶ سال گذشته پس از ماه اکتبر سال ۲۰۰۸ ایجاد شده است. به گزارش رسیده، میزان واردات آمریکا در ماه مارچ ۷.۷ درصد رشد داشته و به ۲۲۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دالر رسید. میزان صادرات در این مدت با رشد ۰.۹ درصد به ۱۸۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دالر رسید.

گری داکو، تحلیلگر ارشد پژوهشگاه اقتصادی اسکفورد آمریکا در این باره اعلام کرد که میزان رشد کسری تجاری آمریکا از میزان پیش بینی شده بیشتر است. این امر باعث شد که تولید ناخالص داخلی آمریکا در سه ماهه نخست سال جاری از ۰.۲ درصد رشد مثبت به ۰.۵ درصد رشد منفی تبدیل شود. (رادپو چین)

چهار نفر در آلمان به ظن تلاش برای حمله به مساجد بازداشت شدند

داهستانی فدرال آلمان می گوید چهار نفر را که به عضویت در یک گروه افراطی دست راستی متهم هستند، بازداشت کرده است.

پلیس آلمان گفته است این افراد قصد داشتند به منازل و اهداف مسلمانان از جمله مساجد و مراکز نگهداری مهاجران حمله کنند. مقام های آلمانی افزوده اند که این افراد مواد منفجره در اختیار داشتند. در بیانیه دادستانی آلمان آمده است که در بازرسی ها مقدار زیادی مواد منفجره و تجهیزات به دست آمده که همگی ضبط شده اند. پلیس آلمان تا کنون سه مرد و یک زن را در این ارتباط بازداشت کرده است. ۲۵۰ مأمور پلیس در ۵ ایالت آلمان خانه های متعددی را مورد بازرسی قرار دادند.

داهستانی آلمان گفته است که این افراد همچنین قصد داشتند تا به چهره های مشهور جریان افراطی مسلمانان سلفی آلمان حمله کنند.

گیسدا مخفف عبارت «اروپایی های میهن پرست علیه اسلامی شدن غرب» است و چندین بار در آلمان تظاهراتی را علیه مسلمانان برگزار کرده است. (بی بی سی)

کشته شدن ۵ نظامی اوکراینی در درگیری ها با جدایی طلبان

ارتش اوکراین از کشته شدن پنج نظامی و زخمی شدن ۱۲ نظامی دیگر این کشور در جدیدترین درگیری ها با نیروهای جدایی طلب خبر داد. به گزارش خبرگزاری رویترز، ارتش اوکراین در بیانیه ای ضمن اعلام جدیدترین آمار تلفات درگیری ها در اوکراین، اوضاع در مناطق شرقی این کشور را رو به وخامت خواند. این آمار پیش از نشست اخیر روز چهارشنبه نمایندگان روسیه، اوکراین، سازمان امنیت و همکاری اروپا و همچنین جدایی طلبان شرق اوکراین اعلام شد. انتظار می رود این نمایندگان در مورد تسریع در اجرای توافقنامه مینسک را بررسی کنند. در همین حال «آندری لیسنکو» سخنگوی ارتش اوکراین ضمن متهم کردن جدایی طلبان به استفاده از تسلیحات مفایر با مفساد توافقنامه مینسک عنوان کرد: در جدیدترین درگیری ها در مناطق شرقی اوکراین پنج نظامی این کشور کشته شدند. طی ۲۴ ساعت گذشته اوضاع رو به وخامت بوده است.

قول حزب الله برای حمله به شورشیان جبهه نصرت در داخل سوریه

شیخ حسن نصرالله رهبر حزب الله می گوید که این گروه لبنانی اقدام به حمله به پیکارجویان جبهه نصرت در داخل سوریه خواهد کرد.

آقای نصرالله گفت که ناحیه مرزی قلمون که کوهستانی است هدف این حملات خواهد بود اما توضیح بیشتری نداد.

او گفت که شورشیان سوریه که اغلب حزب الله را در این سوی مرز هدف می گیرند، تهدیدی غیرقابل قبول هستند.

حزب الله، از متحدان فشار اسد رئیس جمهور سوریه، صدها جنگجو را برای کمک به دولت سوریه راهی این کشور کرده است.

ناحیه قلمون که در هر دو طرف مرز لبنان و سوریه قرار دارد عمدتاً خالی از گشتی های مرزی و قابل رخنه است. آقای نصرالله سه شنبه در نطق تلویزیونی گفت که حملات فرامرزی توسط پیکارجویان جبهه نصرت - که مرتبط با القاعده است - تهدیدی غیرقابل قبول برای امنیت لبنان است و نیازمندی «برخوردی رادیکال» او افزود: «دولت توانایی رسیدگی به این مسئله را ندارد... در نتیجه ما اقدام لازم را انجام می دهیم و مسئولیت و عواقب آن را به عهده می گیریم.» او از اعلام زمان شروع چنین عملیاتی خودداری کرد و افزود: «حتی وقتی شروع کنیم، بیانیه صادر نخواهیم کرد. وقتی شروع کنیم، عملیات به خودی خود گویا خواهد بود.»

بخش اعظم این منطقه مرزی سال گذشته توسط نیروهای دولتی سوریه و با حمایت جنگجویان حزب الله، از جبهه نصرت و نیروهای دولت اسلامی (داعش) پس گرفته شد. (بی بی سی)

حمله حوثی ها به نجران عربستان

ساعاتی پس از آنکه ملک سلمان رهبر عربستان سعودی خواستار ایستادن کشورهای عربی در برابر ایران شد، گزارش شده است که نیروهای حوثی در داخل مرز یمن به سوی شهر نجران عربستان در امتداد مرز این کشور حمله و راکت شلیک کرده اند.

ملک سلمان درخواست خود را در نشست سالانه شورای همکاری خلیج فارس که در ریاض پایتخت عربستان برگزار می شد مطرح کرد.

فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه هم با شرکت در این نشست گفت فرانسه در کنار این کشورها می ایستد، اما حسن روحانی رئیس جمهور ایران در نطق اقدامات کشورهای عربی - شامل فرانسه - برای فروش سلاح به کشورهای عربی را سرزنش کرده است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه ملک سلمان روز سه شنبه در اشاره ای غیرمستقیم اما روشن به ایران از نیاز به رویارویی با تهدیدی خارجی که «هدف آن گسترش کنترل و سلطه جویی» بر منطقه است سخن گفت. او گفت که این کشور «ثبات منطقه را تهدید می کند و باعث نفاق فرقه ای می



آمریکا برای دادن اطلاعات مربوط به چهار رهبر داعش، جایزه تعیین کرده است

اعلام این خبر کمی پس از آن صورت گرفته است که داعش گفت که حمله به محل برگزاری نمایشگاه کاریکاتورهای پیامبر اسلام در شهر دالاس آمریکا کار این گروه بوده است. این گروه گفته است که «دو سرباز خلافت» حمله به مرکز کنفرانس در نزدیکی دالاس را انجام دادند. رادپو خبری گفت که نمایشگاه «در مورد حضرت محمد تصاویر منفی ارائه می کرد.» دو مرد مسلح روز یکشنبه، ۳ می، پس از تیراندازی بیرون محل برگزاری کنفرانسی که در آن کاریکاتورهای پیامبر اسلام عرضه می شد، در حومه شهر دالاس آمریکا کشته شدند. (بی بی سی)

آمریکا برای هرگونه اطلاعاتی در مورد ۴ نفر که از آنها به عنوان رهبران گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) نام برده، در مجموع ۲۰ میلیون دلار جایزه گذاشته است. این افراد عبدالرحمن مصطفی القادولی، ابو محمد العذابی، ترخان تیمورالوویچ باتیرشویلی، و طارق العززی هستند. وزارت خارجه آمریکا تا حد ۷ میلیون دلار برای القادولی جایزه گذاشته است که به گفته این وزارتخانه در هیرمان ارشد داعش است و قبل از پیوستن به این گروه از اعضای گروه القاعده در عراق بود. جایزه تعیین شده برای عدنانی و باتیراشویلی هر یک ۵ میلیون دلار است. ۲ میلیون دلار هم برای حوزی در نظر گرفته شده است.



ژاوی: ۲-۳ هفته دیگر در مورد آینده ام تصمیم میگیرم

ژاوی، هافبک باتجربه بارسلونا، اعلام کرد در مورد آینده اش، در دو-سه هفته آینده تصمیم گیری خواهد کرد.

ژاوی مدتی پیش برای دیدار از امکانات باشگاه السد قطر، به این کشور سفر کرده بود و به همین دلیل، شایعاتی در مورد احتمال پیوستن او به این باشگاه در فصل آینده منتشر شد اما این هافبک خلاق تاکید کرد هنوز در مورد آینده تصمیم گیری نکرده است.

او به خبرنگاران گفت: «باید ببینم چه رخ خواهد داد. هنوز در مورد آینده ام تصمیم گیری نکرده ام. من ۲۵ ساله شده ام. در دو-سه هفته آینده تصمیم می گیرم. ما در مقطع حساسی هستیم و زمان برای تصمیم گیری هست.

رقابت با رئال؟ رئال حریف بسیار سرسختی است اما سرنوشت ما در دست خودمان است.

سیمئونه: روزی سرمربی لاتزیو می شوم

دیگو سیمئونه، سرمربی اتلتیکو مادرید، اعلام کرد مطمئناً روزی هدایت لاتزیو را برعهده خواهد گرفت.

سیمئونه که در چند فصل گذشته اتلتیکو را متحول کرد، در دوران بازی روزهای خوبی را در لاتزیو سپری کرد و اکنون دوست دارد هدایت باشگاه سابقش را برعهده بگیرد.

او به خبرنگاران گفت: «لاتزیو بخش فوق العاده ای در دوران حرفه ای من بود. این باشگاه، یکی از باشگاه هایی بود که من سال های زیادی در آن بازی کرد و ۴ سال فوق العاده در آن داشتم. هواداران همیشه من را دوست داشتند و گل هایی به یاد ماندنی به ثمر رساندم که هواداران هیچ وقت فراموش نمی کنند.

در لاتزیو من هم تیمی ها و مربیانی داشتم که فلسفه فوتبال ایتالیا را تغییر دادند. پیش از آن فقط میلان و یوونتوس قهرمان ایتالیا می شدند. ما شرایط را تغییر دادیم و اجازه دادیم تا رم هم این کار را انجام بدهد. من دوستان زیادی در شهر رم دارم و مطمئناً روزی سرمربی لاتزیو می شوم.

من بازیکن اتلتیکو بودم و بعد هدایت این تیم را برعهده گرفتم؛ پس از اتفاق می توانم با لاتزیو هم رخ بدهم.»

موتسن گلادباخ ناامید از کمک بایرن

تیم موتسن گلادباخ برای حضور در چمپیونزلیگ نیم نگاهی به کمک بایرن دارد. اما...

راینر بونهوف، قائم مقام باشگاه بروسیا مونشن گلادباخ، ضمن اذعان به اینکه تیمش در دولت با تیم بایر لورکوزن برای کسب سهمیه مستقیم چمپیونزلیگ به حمایت بایرن چشم دوخته بود، گفت: «فلا که همه دیدند آنها برای لورکوزن چه کردند.»

پس گواردیولا به دلیل مصدوم بودن بسیاری از بازیکنانش تصمیم گرفت در بازی شنبه گذشته مقابل بایر لورکوزن سه مولر و بواتنگ استراحت بدهد و در مورد این دو بازیکن ریسک نکند تا بتواند آنها را بدون هیچ مشکلی برای مصاف با بارسلونا آماده داشته باشد. در آن بازی لورکوزن توانست با نتیجه ۲ بر ۰ بایرن را شکست دهد.

لورکوزن در بازی هفته بعد بوندسلیگا با مونشن گلادباخ روبرو خواهد شد، در حالیکه در جدول بوندسلیگا لورکوزن چهارم و گلادباخ با تنها دو امتیاز بیشتر سوم است.

اورا: خون یونایتد در رگها تهوز جریان دارد

پاتریس اورا، مدافع یوونتوس عنوان کرد که همچنان خون منجستری در رگهای تهوز جریان دارد.

تهوز یک پناحتی از رئال مادرید گرفت و موفق شد آن را به گل تبدیل کند تا تیمش ۱-۲ پیروز از میدان خارج شود.

اورا به تمجید از هم تیمی سابق و فعلی اش پرداخت و گفت که خون یونایتد همچنان در رگهای تهوز است.

او گفت: «کارلوس تهوز مثل من است، خون یونایتد در اوست. است و به سختی تلاش می کند. بسیار حرفه ای است.

از اینکه او را دوباره می بینم خیلی خوشحالم و البته امسال عالی کار کرده، ولی همانطور که می دانید، امسال می خواهیم قهرمان چمپیونزلیگ شویم، خوب کار کردیم، نیمه اول نیمه نهایی را با پیروزی پشت سر گذاشتیم و باید مطمئن شویم که برای بازی برگشت آماده ایم.»



کلوپ خانه اش در دورتموند را نمی فروشد

فرقی نمی کند که یورگن کلوپ به چه باشگاهی در چه کشوری خواهد رفت: او کماکان به دورتموند تعلق دارد و هر جا برود به این شهر باز خواهد گشت.

بیلد نوشت کلوپ خانه اش را در شهر دورتموند نگه می دارد.

سرمربی دورتموند اهل شهر «ونا» در جنوب وست فالن است و تا سال ۲۰۰۸ آنجا سکونت داشت، اما یک سال بعد از آنکه سکان هدایت زردپوشان دورتموند را در دست گرفت یعنی از سال ۲۰۰۹ از «ونا» به این شهر نقل مکان کرد و یک ویلا مجلل خرید.

انگ اعلام شده علی رغم اینکه این مربی بعد از هفت سال با پیمان فصل جاری به کار خود در دورتموند پایان خواهد داد، وی قصد فروش خانه اش را ندارد، چرا که نه تنها برای علاقه مندان به این تیم، بلکه برای خود کلوپ هم جدایی از دورتموند دشوار است.

در این میان میسائیل زورک، مدیر بروسیا دورتموند، در گفتگو با «برنامه نود شبکه اسکای» حتی بازگشت این مربی را محتمل دانست: «چرا که نه؟

حالا شاید نه در آینده نزدیک؛ اما یورگن مربی نسبتاً جوانی است و فرصت دارد که بعدها باز هم به تیم ما برگردد. هیچ مانعی هم برای این امر وجود ندارد.»

کلوپ هم گفت: «ایمن فکر که چنین چیزی ممکن است، یکی از مثبت ترین فکرهاست.

من اصلاً خوشحال نیستم که به لحظه



ولفسبورگ در صف خرید گوندوگان

یک تیم دیگر آلمانی هم به صف مشتریان ایلکای گوندوگان اضافه شد.

باشگاه بروسیا دورتموند به تازگی اعلام کرد ایلکای گوندوگان که قراردادش با این تیم تا سال ۲۰۱۶ اعتبار دارد، قصد ندارد بیش از این در وست فالن بماند. از این رو این باشگاه این هافبک ترک تبار را در لیست فروش قرار داده است.

از لحظه اعلام این خبر، تیم های بزرگی همچون بایرن مونیخ، منچستر یونایتد و اتلتیکو مادرید تمایل خود را به خرید این بازیکن ابراز کرده اند.

دیروز یک تیم آلمانی دیگر هم به صف این مشتریان اضافه شد. روزنامه «ولفسبورگر گلماینه» نوشت سبزه های نیدرزاکسن هم گوندوگان را می خواهند.

دیتر هکینگ، سرمربی وولفسبورگ، که پیشتر یعنی بین سال های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۱ هدایت نورنبرگ را بر عهده داشته و در آن تیم مربی گوندوگان بوده است، قصد دارد دوباره با او کار کند؛

چرا که این تیم با کسب نتایج خوب و قابل توجه تنها تیمی بود که در فصل جاری بوندسلیگا توانست بایرن را در صدر جدول تعقیب کند و با هفته ها حفظ جایگاه دوم جدول یکی از تیم های آلمانی راه یافته به چمپیونزلیگ سال آینده است و می خواهد با قدرت در این تورنمنت حضور پیدا کند.

آنچه مسلم است این است که دورتموندی ها می خواهند هرطور شده



مارسلو: میتوانیم در دیدار برگشت یووه را ببریم

مارسلو، مدافع رئال مادرید، معتقد است که تیمش می تواند با جریان شکست مقابل یوونتوس، به فینال رقابت های این فصل چمپیونزلیگ راه پیدا کند.

رئال مادرید در دیدار رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان، ۲-۱ مغلوب یوونتوس شد و با توجه به نمایش نه چندان خوب این تیم، بسیاری معتقدند شاگردان آنجلونی نمی توانند در دیدار برگشت این شکست را جبران کنند؛ اما مارسلو به صند تیرش به فینال برلین خوش بین است.

او به خبرنگاران گفت: «ما قبل این دیدار هم بهترین تیم تاریخ نبودیم و اکنون بدترین تیم نیستیم. این نتیجه بدی بود زیرا ما به دنبال پیروزی بودیم اما هنوز هیچ چیزی قطعی نیست و در دیدار برگشت بهتر کار می کنیم.

یوونتوس تیم فوق العاده ای است. آنها به دنبال حفظ مالکیت توپ بودند. ما بهترین بازی مان را به نمایش گذاشتیم اما باید منتظر دیدار برگشت باشیم. هواداران ما همیشه از ما حمایت می کنند. می دانیم که سرمربی به توانایی ما باور دارد. می دانیم که می توانیم در هر دیدار چه کاری انجام بدهیم.»